

## Resa till Schleswig-Holstein för Vasamuseets Vänner 6 - 8 september 2024

---



### PROGRAM

---

#### Fredag 6 september

Avresa med direkt reguljärflyg i ekonomiklass med SAS från Arlanda kl. 09.10 till Hamburg. Vi anländer kl. 10.45 och möts av våra privathyrdade buss och reseledare från BK Travel Solutions. Efter sedvanliga formaliteter åker vi i riktning nordost mot UNESCO-listade Lübeck, en av medeltidens stora handelsstäder. Här visas vi runt i den historiska museihamnen och fortsätter därefter till Europeiska Hansamuseet. Lunch under dagen ingår. Vi avslutar med att checka in för två nätter i Kiel - historisk, marin stad och en av de viktigaste i Östersjöområdet.

#### Lördag 7 september

Frukostbuffé på hotellet. Med den nästan 120 år gamla hjulångaren Freya gör vi en kryssning på Kielkanalen och ombord serveras vi en god brunchbuffé. I Rendsburg väntar vår buss som tar oss vidare till Slottet Gottorp. Från hertig Adolf (1526-1586) härstammar det Holstein-Gottorpska huset där fyra ättlingar mellan åren 1751-1818 var kungar i Sverige. Rundvandringen i slottet ger oss naturligtvis en rejäl inblick i hertigarnas bönekammare som har exakt samma stil och proportioner som regalskeppet Vasas stora kajuta. Väl tillbaka i Kiel är lördagskvällen öppen för upptäckter på egen hand.

#### Söndag 8 september

Frukostbuffé på hotellet. I den före detta fiskauktionshallen från 1910 berättar numera Sjöfartsmuseet om Kiels historia och dess handelskontakter över hela jorden. Vi får en visning av huvudbyggnadens utställningar liksom de tre museiskeppen längs kajen utanför. Gemensam lunch ingår under dagen. Vi är tillbaka på Hamburgs flygplats i god tid till vår incheckning. Direktflyg till Stockholm lyfter 18.15 och beräknas landa 19.45.

# BK TRAVEL SOLUTIONS

<b>Resmål:</b>	Resa till Schleswig-Holstein för Vasamuseets Vänner
<b>Datum:</b>	6 - 8 september 2024
<b>Reslängd:</b>	2 nätter/3 dagar
<b>Logi:</b>	<b>Kiel:</b> IntercityHotel Kiel, 3***. Ett hotell som är idealiska utgångspunkten för utflykter och utforskningar i och runt Kiel. Här bor vi nära centralstationen och direkt vid Kielfjorden med korta avstånd till stadens centrum. <a href="https://hrewards.com/sv/intercityhotel-kiel">https://hrewards.com/sv/intercityhotel-kiel</a>
<b>Flyg:</b>	Reguljärflyg med SAS t/r i ekonomiklass: <b>Utresa 6 september SK2645:</b> Stockholm Arlanda – Hamburg 09.10-10.45 <b>Hemresa 8 september SK2648:</b> Hamburg - Stockholm Arlanda 18.15-19.45
<b>Rumsfördelning:</b>	10 dubbelrum (twin med separata sängar) + 10 enkelrum.
<b>Pris:</b>	<b>SEK 10 595:-/person</b> i delat twinrum (baserat på minst 30 betalande)
<b>I priset ingår:</b>	Reguljärflyg med SAS Arlanda-Hamburg t/r i ekonomiklass Modern helturistbuss för lokala transporter 2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost 3 gemensamma måltider enligt följande: Tvårätters lunch inkl. 1 dryck i Lübeck dag 1 Brunchbuffé ombord på hjulångaren Freya dag 2 Tvårätters lunch inkl. 1 dryck i Kiel dag 3 Guidat visning av den historiska museihamnen, Lübeck Guidat besök på Europeiska Hansamuseet, Lübeck Guidat besök på Gottorp slott Guidat besök på Kiels Sjöfartsmuseum Kryssning på Kiel-kanalen med hjulångare Freya Reseledare från BK Travel Solutions Skatter och lagstadgade avgifter
<b>Tillkommer:</b>	Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (ca <b>SEK 717:-</b> )
<b>Frivilliga tillägg:</b>	Enkelrum: <b>SEK 1 200:-</b> Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris
<b>Villkor:</b>	Priset är beräknat på 30 betalande gäster med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.
<b>Kontakt:</b>	BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) Mail: <a href="mailto:info@bktravelsolutions.se">info@bktravelsolutions.se</a>
<b>Bokning:</b>	Man anmäler sig via denna bokningslänk: <a href="https://projektwebb.bktravelsolutions.se/vasakiel">https://projektwebb.bktravelsolutions.se/vasakiel</a> <b>Bokningsstart: 15 november 2023. Sista dag för anmälan: 24 maj 2024</b> I länken skall man fylla i vissa passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har också möjlighet att ange vem man reser tillsammans med och eventuella allergier/matpreferenser. Räkna med att det tar ca 5-6 minuter att fullgöra din anmälan. Vid frågor – kontakta oss!

NNL 231101